REGIONE SICILIA

COMUNE DI FAVARA

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)
tel: 0922 448111
www.comune.favara.ag.it

Numero Reg. Generale:1027 Data 29.10.2020

Area Servizi Sociali e Pubblica Istruzione e Servizi Demografici

DETERMINAZIONE |, 296

Data 26.10.2020

LIQUIDAZIONE RETTE DI RICOVERO MSNA SECONDO TRIMESTRE
2020 OSPITI DELLA COMUNITA ALLOGGIO GESTITADALLA
COOP. SOC. '"MARIA STELLA DEL MATTINO' DI FAVARA

OGGETTO:

IL RESPONSABILE
DETERMINA

1) di liquidare la spesa complessiva di Euro 36.270,00 a favore dei creditori di seguito indicati:

Fornitore

N. e data
Di fattura

Importo

Fraz. in
dodicesimi?

Capitolo

Impegno
N. e anno

CIG/
CuP

Coop. Soc.” Maria Stella

del mattino”

N°5/PA
DEL
01/05/2020

€ 14.850,00

196600/1

9771/2020

€6999999999999999999

N° 6 /PA
DEL
08/06/2020

€ 11.970,00

196600/1

9771/2020

€6999999999999999999

N° 12 /PA
DEL
01/07/2020

€ 9.450,03

196600/1

9771/2020

€69999999999999999

Nota di
credito N.16
07/10/2020

€-0,03

196600/1

9771/2020

2) di trasmettere il presente atto, all’Ufficio Ragioneria per 1’emissione del relativo mandato di pagamento

da effettuarsi mediante bonifico bancario su conto corrente dedicato.

Favara Ii, 26.10.2020

! Solo per i pagamenti effettuati in conto competenza


http://www.comune.favara.ag.it/

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Evelyn Corallo Il Responsabile P.O. 3
F.to Dott.ssa Gemma Faletra
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